
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
'ЯР/в м.Кривий Ріг № */0<Р

Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради від №
«Про надання малолітній дитині 

статусу дитини, 
позбавленої батьківського 

піклування»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
оапи шоло внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 

№• «Про надання малолітній дитині _ _ статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування», встановлено, що:

- одинока мати дитини, _ , померла
(свідоцтво про смерть ).

Керуючись п.23 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Надати малолітній дитині, , який народився
року, статус дитини-сироти.

2. Внести зміни ло диспозитивної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від № «Про надання малолітній дитині статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування» та читати в такій редакції:

«одинока мати дитини, , померла
(свідоцтво про смерть ).

3. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від №
«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» вважати таким, що втратив чинність.

Голова районної у місті ради В.Солод

.. .  і ’ і  ■

З орні інцмом, миісріп'їи якого и ш к о д м т м  исирЯ цЛ  имкомкому районної у міст і ради, нірно: 
і і н і і л у ї н і ' і  III! II 111. 11«II О  иі/цііну Л  V  ' /  О М іш ук


